
UCHWAŁA NR XXVIII/13/2016
RADY MIASTA PUCKA

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Puck na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”,  „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 466 z późn. zm.) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 219 ust. 3, art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1 oraz 3-5, art. 237, art. 242 ust.1, art. 243, 
art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870).

Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminyw łącznej wysokości 52 550 659 
zł,w tym:

1) dochody bieżące 47 119 684 zł,

2) dochody majątkowe 5 430 975 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,

§ 2.  Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 52 550 
659 zł,   w tym:

1) wydatki bieżące 47 059 271 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

2) wydatki majątkowe 5 491 388 zł,zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały,

§ 3. 1) Ustala się przychody budżetu w wysokości   1 710 600 zł,zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

2) Ustala się rozchody budżetu w wysokości     1 710 600 zł,

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości   126 000 zł,

2) celową w wysokości 2 002 000 zł,z przeznaczeniem na:

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie 162 000 zł,

b) realizację zadań zleconych organizacjom pozarządowym 370 000 zł,

c) budżet obywatelski w kwocie 240 000 zł, z tego:

- wydatki majątkowe 240 000 zł

d) wydatki majątkowe                                                                        1 230 000 zł

§ 5. W ramach budżetu wyodrębnia się:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 czerwca 2017 r.

Poz. 2269



1) Dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 10 066 040 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5

2) Dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 1 500 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6.

3) Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 121 400 zł i wydatki z nimi związane w wysokości 264 
400  zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

4) Dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją zadań własnych w wysokości 1 211 150 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 8.

5) Dotacje podmiotowe udzielane z budżetu gminy w wysokości 6 865 760 zł, zgodnie z załącznikiem     nr 9.

6) Dotacje przedmiotowe udzielane z budżetu gminy w wysokości 1 015 000 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 
10.

7) Dotacje celowe udzielane z budżetu gminy w wysokości 219 500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11.

8) Dochody budżetu gminy z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 70 000 zł oraz wydatki związane 
z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 85 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12.

9) Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 337 500 zł, 
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 310 500 zł oraz w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości     27 
000 zł.

10) Odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 500 zł.

11) Dochody z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 1 412 000 zł, oraz wydatki 
związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 1 412 000 zł. 

§ 6. Ustala się dla samorządowego zakładu budżetowego plan przychodów w wysokości 2.226 800 zł 
i kosztów w wysokości 2 226 800 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały.

§ 7. Ustala się, na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych, plan dochodów w wysokości                
202 200 zł i wydatków nimi finansowanych w wysokości 202 200 zł, zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały.

§ 8. Ustala się plan wydatków w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich i wydatków nimi finansowanych, zgodnie  z  załącznikiem nr 15.

a się pl

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2 000 000 zł.poważnia sięBurmistrza Miasta 
Puck:

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Miasta Puck:

1) do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków:

a) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi;

b) w zakresie środków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych.

2) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących:

a) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej

§ 11. W zakresie wykonania budżetu na 2017 r. upoważnia się Burmistrza Miasta do:

1) zaciągania w roku 2017 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 2.000.000 zł;

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2269



2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Piotr Kozakiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2269



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/13/2016

Rady Miasta Puck z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dochody Miasta Puck na 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

600 Transport i łączność 317 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 220 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

96 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 758 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 400 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

2 300 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 41 240,00

710 Działalność usługowa 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

1 500,00

750 Administracja publiczna 414 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 65 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2269



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

301 000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

25 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 240,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 50 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

18 843 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 797 790,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 800 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 300 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 25 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 155 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2269



0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 76 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 35 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 800 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 250 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 50 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 337 500,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 470 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 520 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 31 000,00

0740 Wpływy z dywidend 10 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 36 500,00

758 Różne rozliczenia 11 934 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 874 040,00

801 Oświata i wychowanie 765 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 1 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

164 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

600 000,00

852 Pomoc społeczna 677 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

62 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

611 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2269



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

200,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 224,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

34 224,00

855 Rodzina 9 838 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 111 600,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 700 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 000 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 483 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2269



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 400 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 78 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 5 500,00

bieżące 47 119 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 224,00

majątkowe
600 Transport i łączność 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 090 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 90 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 5 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 300 975,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

300 975,00

majątkowe 5 430 975,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 52 550 659,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 224,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2269



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/13/2016

Rady Miasta Puck z dnia 30 grudnia 2016 r.

Wydatki miasta Puck na 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

z tego:
D
zi
ał

Rozd
ział § Nazwa Plan Wydatk

i 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsług
a 

długu 

Wydatki 
majątko

we
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1
0 Rolnictwo i łowiectwo 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

1030 Izby rolnicze 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

5
0 Rybołówstwo i rybactwo 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

5095 Pozostała działalność 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

6
0
0

Transport i łączność 195290
0 867900 867900 20500 847400 0 0 0 0 0 1085000 1085000 0

6001
4 Drogi publiczne powiatowe 136400 96400 96400 2500 93900 0 0 0 0 0 40000 40000 0

6001
6 Drogi publiczne gminne 181650

0 771500 771500 18000 753500 0 0 0 0 0 1045000 1045000 0

6
3
0

Turystyka 521116 290000 290000 0 290000 0 0 0 0 0 231116 231116 0

6309
5 Pozostała działalność 521116 290000 290000 0 290000 0 0 0 0 0 231116 231116 0

7
0
0

Gospodarka mieszkaniowa 259036
1

169036
1 1690361 0 1690361 0 0 0 0 0 900000 900000 0

7000
5 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 259036

1
169036

1 1690361 0 1690361 0 0 0 0 0 900000 900000 0

7
1
0

Działalność usługowa 214000 194000 194000 9000 185000 0 0 0 0 0 20000 20000 0

7100
4 Plany zagospodarowania przestrzennego 109000 109000 109000 9000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

7101
2 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

7103
5 Cmentarze 39000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 20000 20000 0

7109
5 Pozostała działalność 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2269



7
5
0

Administracja publiczna 562868
8

512235
0 4926550 3826700 1099850 0 195800 0 0 0 506338 506338 0

7501
1 Urzędy wojewódzkie 301000 301000 301000 294200 6800 0 0 0 0 0 0 0 0

7502
2 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 263900 263900 71900 5900 66000 0 192000 0 0 0 0 0 0

7502
3 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 463418

8
412785

0 4124050 3462600 661450 0 3800 0 0 0 506338 506338 0

7507
5 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 257000 257000 257000 20000 237000 0 0 0 0 0 0 0 0

7509
5 Pozostała działalność 172600 172600 172600 44000 128600 0 0 0 0 0 0 0 0

7
5
1

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2240 2240 2240 1075 1165 0 0 0 0 0 0 0 0

7510
1

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2240 2240 2240 1075 1165 0 0 0 0 0 0 0 0

7
5
4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 523500 513500 507500 422700 84800 0 6000 0 0 0 10000 10000 0

7540
4 Komendy wojewódzkie Policji 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

7540
6 Straż Graniczna 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

7541
0 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0

7541
2 Ochotnicze straże pożarne 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

7541
6 Straż gminna (miejska) 485500 485500 479500 422700 56800 0 6000 0 0 0 0 0 0

7
5
7

Obsługa długu publicznego 309214 309214 0 0 0 0 0 0 0 30921
4 0 0 0

7570
2

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 309214 309214 0 0 0 0 0 0 0 30921

4 0 0 0

7
5
8

Różne rozliczenia 212800
0 658000 658000 0 658000 0 0 0 0 0 1470000 1470000 0

7581
8 Rezerwy ogólne i celowe 212800

0 658000 658000 0 658000 0 0 0 0 0 1470000 1470000 0

8
0
1

Oświata i wychowanie 164611
92

156334
97 9257348 8200685 1056663 6362000 14149 0 0 0 827695 827695 0

8010
1 Szkoły podstawowe 641111

7
636111

7 5352617 4840167 512450 1000000 8500 0 0 0 50000 50000 0

8010
3 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

8010
4 Przedszkola 218400

0
218400

0 47000 0 47000 2137000 0 0 0 0 0 0 0

8011
0 Gimnazja 512025

5
434256

0 2653169 2346972 306197 1685000 4391 0 0 0 777695 777695 0

8011
3 Dowożenie uczniów do szkół 112840 112840 112505 91273 21232 0 335 0 0 0 0 0 0

8014
6 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26100 26100 26100 0 26100 0 0 0 0 0 0 0 0

8014
8 Stołówki szkolne i przedszkolne 244146 244146 243586 223583 20003 0 560 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2269



8014
9

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

134000
0

134000
0 0 0 0 1340000 0 0 0 0 0 0 0

8015
0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

954936 954936 754573 698690 55883 200000 363 0 0 0 0 0 0

8019
5 Pozostała działalność 64798 64798 64798 0 64798 0 0 0 0 0 0 0 0

8
0
3

Szkolnictwo wyższe 7500 7500 0 0 0 0 7500 0 0 0 0 0 0

8030
9 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 7500 7500 0 0 0 0 7500 0 0 0 0 0 0

8
5
1

Ochrona zdrowia 480500 337500 337500 84000 253500 0 0 0 0 0 143000 143000 0

8511
1 Szpitale ogólne 143000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143000 143000 0

8515
3 Zwalczanie narkomanii 27000 27000 27000 10000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

8515
4 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 310500 310500 310500 74000 236500 0 0 0 0 0 0 0 0

8
5
2

Pomoc społeczna 315257
2

315257
2 1590812 613800 977012 23760 1538000 0 0 0 0 0 0

8520
2 Domy pomocy społecznej 23760 23760 0 0 0 23760 0 0 0 0 0 0 0

8520
3 Ośrodki wsparcia 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0

8520
5 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

8521
3

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

81650 81650 81650 0 81650 0 0 0 0 0 0 0 0

8521
4

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 955000 955000 600000 0 600000 0 355000 0 0 0 0 0 0

8521
5 Dodatki mieszkaniowe 680000 680000 0 0 0 0 680000 0 0 0 0 0 0

8521
6 Zasiłki stałe 336800 336800 3800 0 3800 0 333000 0 0 0 0 0 0

8521
9 Ośrodki pomocy społecznej 744862 744862 740862 595000 145862 0 4000 0 0 0 0 0 0

8522
8 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68800 68800 68800 18800 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

8523
0 Pomoc w zakresie dożywiania 150000 150000 0 0 0 0 150000 0 0 0 0 0 0

8529
5 Pozostała działalność 21700 21700 5700 0 5700 0 16000 0 0 0 0 0 0

8
5
3

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 74257 74257 40000 0 40000 0 0 34257 0 0 0 0 0

8539
5 Pozostała działalność 74257 74257 40000 0 40000 0 0 34257 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2269



8
5
4

Edukacyjna opieka wychowawcza 450739 450739 394662 356875 37787 0 56077 0 0 0 0 0 0

8540
1 Świetlice szkolne 386091 386091 386014 356875 29139 0 77 0 0 0 0 0 0

8541
5 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 56000 56000 0 0 0 0 56000 0 0 0 0 0 0

8544
6 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

8549
5 Pozostała działalność 8148 8148 8148 0 8148 0 0 0 0 0 0 0 0

8
5
5

Rodzina 103343
61

103343
61 1018223 635845 382378 0 9316138 0 0 0 0 0 0

8550
1 Świadczenie wychowawcze 600050

0
600050

0 113434 107034 6400 0 5887066 0 0 0 0 0 0

8550
2

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

370600
0

370600
0 276928 200950 75978 0 3429072 0 0 0 0 0 0

8550
4 Wspieranie rodziny 32250 32250 32250 32250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8550
5 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 415611 415611 415611 295611 120000 0 0 0 0 0 0 0 0

8550
8 Rodziny zastępcze 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0

8551
0 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

9
0
0

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 516761
9

513388
0 5133880 223360 4910520 0 0 0 0 0 33739 33739 0

9000
1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 970000 970000 970000 0 970000 0 0 0 0 0 0 0 0

9000
2 Gospodarka odpadami 141200

0
141200

0 1412000 206500 1205500 0 0 0 0 0 0 0 0

9000
3 Oczyszczanie miast i wsi 105512

0
105512

0 1055120 3400 1051720 0 0 0 0 0 0 0 0

9000
4 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 497660 497660 497660 2660 495000 0 0 0 0 0 0 0 0

9001
3 Schroniska dla zwierząt 63800 63800 63800 0 63800 0 0 0 0 0 0 0 0

9001
5 Oświetlenie ulic, placów i dróg 788000 788000 788000 0 788000 0 0 0 0 0 0 0 0

9001
9

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0

9009
5 Pozostała działalność 296039 262300 262300 10800 251500 0 0 0 0 0 33739 33739 0

9
2
1

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 112540
0

102540
0 540400 35800 504600 480000 5000 0 0 0 100000 100000 0

9210
5 Pozostałe zadania w zakresie kultury 535400 535400 530400 35800 494600 0 5000 0 0 0 0 0 0

9211
6 Biblioteki 535000 480000 0 0 0 480000 0 0 0 0 55000 55000 0

9219
5 Pozostała działalność 55000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 45000 45000 0

9
2
6

Kultura fizyczna 137600
0

121150
0 181500 10000 171500 1015000 15000 0 0 0 164500 164500 0

9260
1 Obiekty sportowe 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

9260
5 Zadania w zakresie kultury fizycznej 132950

0
116500

0 135000 10000 125000 1015000 15000 0 0 0 164500 164500 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2269



9269
5 Pozostała działalność 38500 38500 38500 0 38500 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 525506
59

470592
71 27681376 14440340 13241036 7880760 11153664 34257 0 30921

4 5491388 5491388 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2269



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/13/2016

Rady Miasta Puck z dnia 30 grudnia 2016 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2017 r.

Dział Rozdział Treść Wartość

600 Transport i łączność 1 085 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00

Budowa zatoki autobusowej na ul. 10 Lutego 40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 045 000,00

Budowa i modernizacja parkingów, chodników i ulic 850 000,00

Budowa węzła integracyjnego Puck wraz z trasami dojazdowymi - dokumentacja 50 000,00

Budowa zatoki autobusowej na ul. 10 Lutego 40 000,00

Przebudowa ul. Nowy Świat 105 000,00

630 Turystyka 231 116,00

63095 Pozostała działalność 231 116,00

Modernizacja zejść na plażę 75 000,00

Pomorskie Trasy Rowerowe o Zasięgu Międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa 
Rowerowa R9 - wkład własny 156 116,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 900 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 900 000,00

Modernizacja budynków komunalnych 500 000,00

Zakup nieruchomości przy ul. Kmdr. E. Szystowskiego w Pucku 400 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00

71035 Cmentarze 20 000,00

Modernizacja cmentarza komunalnego 15 000,00

Zakup programu "Grobonet" 5 000,00

750 Administracja publiczna 506 338,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 506 338,00

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Puck - UM, wkład własny 318 338,00

Modernizacja sali posiedzeń Ratusza 150 000,00

Wymiana pompy - Ratusz 4 000,00

Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania do inwentaryzacji środków 
trwałych - UM 34 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu specjalnego - Straż Pożarna, rozbudowa 
budynku straży 10 000,00

758 Różne rozliczenia 1 470 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 470 000,00

Rezerwa - budżet obywatelski 240 000,00

Rezerwa na  zadania inwestycyjne 1 230 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2269



801 Oświata i wychowanie 827 695,00

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00

Elewacja ścian korytarzy szkolnych 18 000,00

Modernizacja łazienek 32 000,00

80110 Gimnazja 777 695,00

Modernizacja nawierzchni boiska, dotacja 300.975 zł - 39%, i wkład własny 
476.720 zł - 61% 777 695,00

851 Ochrona zdrowia 143 000,00

85111 Szpitale ogólne 143 000,00

Budowa windy w Szpitalu w Pucku 140 000,00

Szpital Wejherowo 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 739,00

90095 Pozostała działalność 33 739,00

Oświetlenie świąteczne 18 739,00

Zegar słoneczny 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00

92116 Biblioteki 55 000,00

Narodorwy Program Rozwoju Czytelnictwa 75% Min. Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego, 25% wkład własny 55 000,00

92195 Pozostała działalność 45 000,00

"Rewitalizacja - ważna sprawa" - wkład własny 15% 45 000,00

926 Kultura fizyczna 164 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 164 500,00

II rata zakupu samochodu - MOKSiR 14 500,00

MOKSiR - wymiana węzła wod. kan, przebudowa pola namiotowego, modernizacja 
i doposażenie siłowni 150 000,00

Razem 5 491 388,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2269



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/13/2016

Rady Miasta Puck z dnia 30 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota

Przychody ogółem: 1 710 600 zł

1. Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: § 950 1 710 600 zł

 - wolne środki z 2015 i 2016 r. z przeznaczeniem na spłatę 
rat kredytów, w tym: 1 710 600 zł

2015 r. 1 018 254 zł

2016 r. 692 346 zł

Rozchody ogółem: 1 710 600 zł

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: § 992 1 710 600 zł

 - Bank Spółdzielczy w Pucku 500 000 zł

 - Bank PKO S.A. 710 600 zł

 - Bank Millennium 500 000 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 2269



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/13/2016

Rady Miasta Puck z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dotacje i wydatki z zakresu zadań zleconych administracji rządowej w 2017 r.

z tego:
w tym:

Dz
iał

Rozdz
iał § Dotacje 

ogółem
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
wynagrodzen

ia i składki 
od nich 

naliczane

wydatki 
statutowe

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

75
0

7501
1

20
10 301 000,00 301 000,00 301 000,00 294 200,00 6 800,00

75
1

7510
1

20
10 2 240,00 2 240,00 2 240,00 1 075,00 1 165,00

85
2

8521
3

20
10 29 000,00 29 000,00 29 000,00

29 
000,00

85
2

8522
8

20
10 33 800,00 33 800,00 33 800,00 18 800,00

15 
000,00

85
5

8550
2

20
10

3 
700 000,00 3 700 000,00

3 
700 000,00 200 950,00

69 
978,00

3 
429 072,00

85
5

8550
1

20
60

6 
000 000,00 6 000 000,00

6 
000 000,00 107 034,00 5 900,00

5 
887 066,00

Ogółem
10 

066 040,00
10 

066 040,00
10 

066 040,00 622 059,00
127 

843,00
9 

316 138,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 2269



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/13/2016

Rady Miasta Puck z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w 2017 r.

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki 

ogółem wydatki             
bieżące

wydatki 
majątkowe

710 71035 2020 Utrzymanie miejsc pamięci narodowej 1 500 1 500 1 500 0

Ogółem 0 1 500 1 500 1 500 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 2269



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVIII/13/2016

Rady Miasta Puck z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dotacje i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

 i innych w 2017 r.

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki 

ogółem wydatki             
bieżące

wydatki 
majątkowe

600 60014 2320
Utrzymanie dróg powiatowych - dotacja 
ze Starostwa Powiatowego 96 400 96 400 96 400

750 75023 2310
Utrzymanie Urzędu Stanu Cywilnego - 
dotacja z Urzędu Gminy 25 000 25 000 25 000

851 85111 6300 Budowa windy - Szpital Puck 140 000 140 000

851 85111 6620 Szpital Wejherowo 3 000 3 000

0 121 400 264 400 121 400 143 000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 2269



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVIII/13/2016

Rady Miasta Puck z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dotacje i wydatki związane z realizacją zadań własnych w 2017 r.

z tego:
w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał § Dotacje 

ogółem Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
statutowe

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

dotacje na 
zadania bieżące

80
1 80104 2030 600 000 600 000 600 000 600 000
85
2 85213 2030 51 650 51 650 51 650 51 650
85
2 85214 2030 39 000 39 000 39 000 39 000
85
2 85216 2030 333 000 333 000 333 000 333 000
85
2 85219 2030 117 500 117 500 117 500 117 500
85
2 85230 2030 70 000 70 000 70 000 70 000

Ogółem 1 211 150 1 211 150 1 211 150 117 500 51 650 442 000 600 000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 2269



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVIII/13/2016

Rady Miasta Puck z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dotacje podmiotowe w 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Instytucji Kwota dotacji

PODMIOTY SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

801 80101 Szkoły Podstawowe Niepubliczne, w tym:       1 000 
000 zł 

 a) Szkoła Podstawowa "Małe Morze"       1 000 
000 zł 

801 80104 Przedszkola Niepubliczne, w tym:       2 137 
000 zł 

 a) Przedszkole Niepubliczne „Grzybek”          
480 000 zł 

 b) Przedszkole Niepubliczne „Pod Tęczą”          
470 000 zł 

 c) Przedszkole Niepubliczne im. Jana Brzechwy          
560 000 zł 

 d) Przedszkole Niepubliczne „Małe Morze”          
210 000 zł 

 e) Pierwsze Przedszkole Integracyjne          
112 000 zł 

 f) rezerwa - dotacja celowa - upowszechnienie wychowania 
przedszkolnego

           
30 000 zł 

 g) dotacja przedszkolna na dzieci z miasta Puck w innych 
gminach - rezerwa

         
175 000 zł 

 h) dotacja przedszkolna na dzieci spoza miasta Puck          
100 000 zł 

801 80110 Gimnazja Niepubliczne, w tym:       1 685 
000 zł 

 a) Gimnazjum Ogólnokształcące       1 100 
000 zł 

 b) Niepubliczne Gimnazjum          
585 000 zł 

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach

      1 340 
000 zł 

 a) Przedszkole Niepubliczne „Grzybek”          
170 000 zł 

 b) Przedszkole Niepubliczne „Pod Tęczą”            
70 000 zł 

 c) Pierwsze Przedszkole Integracyjne       1 000 
000 zł 

 d) Przedszkole Niepubliczne „Małe Morze”          
100 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 2269



801 80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach

         
200 000 zł 

 a) Szkoła Podstawowa "Małe Morze"          
200 000 zł 

 b) Niepubliczne Gimnazjum

801 80195 Pozostała działalność                    -   
zł 

 a) rządowa dotacja przedszkolna

852 85202 Domy Pomocy Społecznej, w tym:            
23 760 zł 

 a) dotacja podmiotowa na współfinansowanie ośrodka 
dziennego pobytu oraz działalności socjalno - konsultacyjnej 
Ośrodka Adaptacyjnego dla Osób Niepełnosprawnych

           
23 760 zł 

PODMIOTY SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

921 92116 Biblioteki, w tym:          
480 000 zł 

 a) dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej          
480 000 zł 

OGÓŁEM:       6 865 
760 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 2269



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVIII/13/2016

Rady Miasta Puck z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dotacje przedmiotowe w 2017 r.

L
p. Dział Rozdzia

ł Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1. 926 92605 Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji

 - utrzymanie obiektów sportowych, 
w tym:                             lodowisko 95.000 zł 600 000 zł

 - port rybacki 45 000 zł

 - utrzymanie pawilonu w porcie jachtowym 120 000 zł

 - Reprezentacyjna Orkiestra Ziemi Puckiej 90 000 zł

- Centrum Kultury 160 000 zł

Ogółem 1 015 000 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 2269



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXVIII/13/2016

Rady Miasta Puck z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dotacje celowe udzielane z budżetu miasta w 2017 r.

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Instytucji Kwota 

dotacji

921 92116 Biblioteka Publiczna, w tym:         55 
000 zł 

 - dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych - Narodowy 
Program Rozwoju Czytelnictwa

        
55 000 zł 

926 92605 Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji       
164 500 zł 

 - dotacja celowa na dofinansowanie kosztów, w tym:       
164 500 zł 

a) II rata zakupu samochodu         
14 500 zł 

b)                                                                                                          
wymiana węzła wod - kan.                                                             
przebudowa pola 
namiotowego                                                                                        
   modernizacja i doposażenie siłowni

      
150 000 zł 

OGÓŁEM:       
219 500 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 2269



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXVIII/13/2016

Rady Miasta Puck z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 2017 r.

Dział Rozdzia
ł § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 70 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia, z tego: 10 000

Edukacja ekologiczna 5 000

Urządzanie terenów zieleni 5 000

4300 Zakup usług pozostałych, z tego: 75 000
Miejski Program Usuwania Azbestu i inne 
programy 20 000
Realizacja zadania "Czyste powietrze miasta 
Puck" 20 000

Likwidacja dzikich wysypisk 10 000

Opracowania ochrony środowiska 5 000

Urządzanie terenów zieleni 20 000

Ogółem 70 000 85 000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 2269



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXVIII/13/2016

Rady Miasta Puck z dnia 30 grudnia 2016 r.

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w 2017 r.

Przychody Koszty
w tym:

w tym:

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku
ogółem dotacje

z 
budżetu § 265

§ 621 na 
inwestycj

e

ogółem

w tym: 
wpłata 

do 
budżetu

Stan 
środków 
obrotowy

ch na 
koniec 
roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu 
wpłat 

nadwyżek 
środków za 

2016 r.

35 700 2 
226 800

1 
179 500

1 
015 000 164 500 2 

226 800 0 35 700 x

35 700 2 
226 800

1 
179 500

1 
015 000 164 500 2 

226 800 0 35 700 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 2269



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XXVIII/13/2016

Rady Miasta Puck z dnia 30 grudnia 2016 r.

Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku samorządowych jednostek oświatowych w 2017 r.

WYDATKI

Lp
. Jednostka DOCHODY

Ogółem
w tym 

na:            § 
4210

w tym 
na:                  

§ 4220

w tym 
na:            § 

4300

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 
2016 r.

1. Szkoła Podstawowa - pozostałe 3 500 3 500 3 000 500 x

2. Szkoła Podstawowa - dowozy uczniów 15 000 15 000 12 000 3 000 x

3. Szkoła Podstawowa - dożywianie dzieci 135 000 135 000 4 500 130 000 500 x

4. Publiczne Gimnazjum - pozostałe 700 700 700 x

5. Publiczne Gimnazjum - dożywianie dzieci 48 000 48 000 48 000 x

Ogółem 202 200 202 200 20 200 178 000 4 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 2269



Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XXVIII/13/2016

Rady Miasta Puck z dnia 30 grudnia 2016 r.

Wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich w 2017 r.

Dzi
ał

Rozdzia
ł Nazwa zadania Źródła finansowania Wartość

Dotacja celowa Wkład własny
853 85395 "Aktywny Powiat Pucki"

34 224 33
34 257

Dotacja celowa Wkład własny
600 60016 Budowa węzła integracyjnego Puck wraz 

z trasami dojazdowymi - dokumentacja 0 50 000
50 000

Dotacja celowa Wkład własny 
25%

630 63095
Pomorskie Trasy Rowerowe o Zasięgu 

Międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa 
Rowerowa R9 0 156 116

156 116

Dotacja celowa Wkład własny

750 75023
Kompleksowa modernizacja energetyczna 
budynków stanowiących własność Gminy 

Miejskiej Puck - UM 0 318 338
318 338

Dotacja celowa Wkład własny
921 92195 "Rewitalizacja - ważna sprawa"

0 45 000
45 000

Dotacja celowa Wkład własny

0
0

Dotacja celowa Wkład własny

0
0

Dotacja celowa Wkład własny

0
0

Ogółem 34 224 569 487 603 711

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 2269


		2017-06-12T13:45:38+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




